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Elektromobilių įkrovimo sprendimas
komerciniams autoparkams

ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO SPRENDIMAS KOMERCINIAMS AUTOPARKAMS

Transporto parkai yra esminė daugelio įmonių veiklos dalis – nuo kurjerių paslaugų iki techninės pagalbos
ir prekių pristatymo. Norint užtikrinti sklandų ir ekonomišką veikimą, elektromobilių įkrovimas turi būti
efektyvus ir lengvai valdomas, kad transporto priemonės galėtų vykdyti savo maršrutus be trikdžių ir kuo
mažesnėmis sąnaudomis.

Įmonės, kurios pereina prie elektromobilių, ne tik prisideda prie mažesnės aplinkos taršos ir geresnės oro
kokybės, bet ir gali gauti valstybės paramą bei stiprinti savo įvaizdį kaip aplinkai draugiškas verslas.
Circontrol siūlo sprendimus, kurie padeda sumažinti įdiegimo ir priežiūros išlaidas, palengvina įkrovimo
taškų administravimą ir optimizuoja energijos naudojimą.

SPRENDIMAI KOMERCINIAMS AUTOPARKAMS

Lengva plėtra pagal poreikį
Įkrovimo infrastruktūra gali būti lengvai išplečiama kartu su jūsų elektromobilių parko augimu,
leidžiant investuoti tik tiek, kiek šiuo metu reikia.
Dinaminis apkrovos valdymas (DLM)
Venkite elektros tinklo perkrovų – įkrovimo galia automatiškai prisitaiko prie bendro objekto
elektros suvartojimo, paskirstydama energiją tarp skirtingų įkrovimo taškų.
Įkrovimo sesijų planavimas
Prioritetizuokite įkrovimo taškus, kad dažniausiai naudojamos transporto priemonės būtų įkrautos
greičiau, taip sumažinant prastovas. Valdykite šį procesą nuotoliniu būdu net ir praradus ryšį su
tinklu.
Nuotolinis stebėjimas ir valdymas
COSMOS debesų platforma leidžia stebėti įkrovimo taškus, rinkti suvartojimo duomenis pagal
skirtingus naudotojus (vairuotojus, įmonės parką, lankytojus) ir, jei reikia, taikyti atsiskaitymo
modelius.
Efektyvus automobilių stovėjimo valdymas
Sumažinkite energijos suvartojimą ir optimizuokite parkavimo laiką naudodami mūsų stovėjimo
vietų nurodymo ir reguliuojamo LED apšvietimo sistemą.

PILNAS ĮKROVIMO SPRENDIMAS JŪSŲ VERSLUI



Įkrovimo stotelės elektromobiliams
Vienfaziai ir trifaziai modeliai su galia nuo 7,4 kW iki 43 kW (AC) ir nuo 25 kW iki 150 kW (DC).
Įkrovimo taškų stebėjimas ir valdymas
COSMOS platforma leidžia administruoti vartotojus, gauti suvartojimo ataskaitas ir gauti
pranešimus apie galimas problemas.
Dinaminis apkrovos valdymas (DLM)
Užtikrina efektyvų energijos paskirstymą, leidžia vienu metu įkrauti kelis elektromobilius be tinklo
perkrovų.
Efektyvus parkavimas
Stovėjimo vietų užimtumo valdymas ir reguliuojamas LED apšvietimas padeda sumažinti energijos
sąnaudas.

PAPILDOMOS PASLAUGOS IR PRIEDAI

Circontrol ne tik tiekia įkroviklius, bet ir siūlo visapusiškas paslaugas – nuo projektavimo iki ilgalaikės
priežiūros.

Partnerystė ir paslaugos

Konsultacijos ir projektavimas
Įrengimas ir paleidimas
Dinaminis apkrovos valdymas
Įkrovimo stotelių administravimas

Įtrauktos paslaugos

Mokymai
Nuotolinė pagalba
Antro lygio techninė priežiūra

Papildomi priedai

Automobilių stovėjimo vietų užimtumo valdymo sistema
Reguliuojamas LED apšvietimas

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.
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